
iMilli!illiiiiliii!lil/lliliiiiiliiiiíi W! i
I v

OBJEDNAVKA č. 0846/2021/ KR/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25819674 DIČ: C225819674

Moravskoslezský kraj VR Trade s.r.o.

28. října 2771/117 Rušná 1718/6

70218 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

1 ks kávovaru Jura E8 Dark Inox NEW
- kávovaru musí být nový, nepouži

Cena zahrnuje: dopravu do sídla MSK, z
provoznění a zaškolení obsluhy,

Spotřební materiál:

160 x filtrační patrona Jura Claris SMART

40 x čistící tablety JURA 6 ks

10 vaekalcifikační prostředek JURA - tablety 9 ks

6 x Cistící roztok kapučinátoru JURA 1000 ml

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.10.2021

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu

Odběratel uplatní ínstit

faktuře uhradí v termín

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke d

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdani

Odběratel nenese odpovědnost za případné

DPH, tj: po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní sp

Úhrada faktury se provádí 14.- kalendářní den od data dor

je splněna dnem odepsání příslušné část

ut zvláštního způsobu zajištění

u splatnosti této faktury st

ky z účtu objednatele.

anoveném dle objednávky přímo na osob

telného plnění v insolvenčním řízení..

penále a jiné postihy vyměřené či

olečností, ve které veřejný funkcionář uvede

oucí jiného ústředního správního úřadu,

polečníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na věci

záruku 24 měsíců.

učení faktury.

daně dle š 109a zákona o DPH a hodn

ni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrad

ný v 5 2 odst. 1 písm. c)

v jehož čele není člen

tý s menu a návodem k obsluze v ČJ.

otu plnění odpovída
jící dani z přidané hodnoty uvedené na

' depozitní účet dodn| avatele vedený u místně příslušného správc

jako nespolehlivý plátce, nebo

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

omí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

98 910,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

18 ,N). 2021



OBJEDNÁVKA č. 0846/2021/KŘ/O



'
\

Předmět: FW: akceptace objednávky č.0846/2021/KŘ/O

Sent: Thursday, October 21, 2021 12:46 PM

_

Dobrý den',

povrzujeme přijetí objednávky. Celou zásilku přivezeme v úterý 26.10. 2021.

S přátelským pozdravem

CAFFE SERVIS

Vítkovická 3276/2A, 702 00 Moravská Ostrava

Tel. obchod: 777 348 880

www.kavovarv-obchod.cz

info(chavovarv-obchod.cz

PŘF F E „SERY '$?
SPED , vm ínčnom


